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خبـر نهضت پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخگوی مسائل شهری از 
طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند 

بود.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب “پاسخگویی تلفنی 
مدیریت شهری به شهروندان” از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ 

در طرح روی خط شهر پاسخگوی مستقیم شهروندان هستند.

جهان بین میرزایی و سید محمدجواد افضلی سرپرستان شهرداری های 
مناطق ۱ و ۳ در روزهای شنبه و دوشنبه ۱ و ۳ مهرماه پاسخگوی 

مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ هستند.
ادامه پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری شیراز به مسائل مردمی؛  در 
در   ۵ و   ۴ مناطق  شهرداران  مسعودی  رضا  و  اسدزاده  حسام الدین 
شهروندان  پاسخگوی  مهرماه   ۵ و   ۴ چهارشنبه  و  سه شنبه  روزهای 

خواهند بود.

مدیر امور شیلات و آبزیان سازمان جهاد کشاورزی 

استان فارس:

تولید سالانه ۱۳ هزار تن محصولات شیلاتی 
در فارس

استاندار فارس :

استاندار فارس  همایش تابستانه جامعه اساتید حوزه های علمیه استان 
فارس، حضور طلاب در مساجد را نوعی جهاد دانست و تصریح کرد: 
نسل  برای  بویژه  شبهات  و  مباحث  پاسخگوی  که  نیروهایی  تربیت 

جوان باشند می بایست در دستور کار حوزه های علمیه قرار گیرد.
امور  و  روابط عمومی  اداره کل  از  نقل  به  طلوع  به گزارش روزنامه 
تابستانه  همایش  در  ایمانیه  هادی  محمد  فارس  استانداری  الملل  بین 
اولویت های  از  یکی  گفت:  فارس،  استان  علمیه  حوزه  اساتید  جامعه 
به عنوان  است،  مردم  عموم  برای  مسکن  تأمین  سیزدهم  دولت  اصلی 
گزارش  را  لازم  اهتمام  وجود  عدم  دولت،  همیاران  و  نظام   دلسوزان 

دهید.
استاندار فارس در ادامه با اشاره بر اهمیت اقامه نماز، افزود: تلاش خود 
را برای اقامه فریضه نماز در دستگاه های اجرایی و نهادهای دولتی به 
کار گرفته ایم و در مقابل نیز توقع داریم طلبه های حوزوی، بدون چشم 
امام  بدون  مساجد  نگذارند؛  خالی  را  مساجد  دنیوی،  موارد  به  داشت 

جماعت فاقد ظرفیت و پتانسیل ذاتی خود است.
وی، حضور طلاب حوزوی در مساجد را نوعی جهاد معرفی کرد و 
اظهار داشت: همواره در مباحث سخت افزاری و زیربنایی در حد توان، 
حمایت کرده و خواهیم کرد؛ در دور دوم سفر ریاست جمهوری به 
استان نیز مباحث مرتبط با زیرساخت های مساجد از جمله خانه عالم در 

کنار مساجد در دستور کار قرار دارد.
ایمانیه، بهترین منبع مالی برای پشتوانه مسائل دینی و عقیدتی را وقف 
عنوان کرد و گفت: بسیاری از مشکلات موجود مساجد و حوزه ها با 

استفاده صحیح از موقوفات رفع و یا تسهیل می شود.
نماینده عالی دولت در فارس در ادامه تصریح کرد: تربیت نیروهایی که 

پاسخگوی مباحث و شبهات، بویژه برای نسل جوان باشند می بایست در 
دستور کار حوزه های علمیه قرار گیرد؛ تبیین صحیح مواردی همچون 
سایر  و  خانواده  استحکام  فرزندآوری،  حلال،  درآمد  کسب  ازدواج، 
فکر  سلیقه و خوش  از وظایف طلاب جوان، خوش  اجتماعی  مسائل 

حوزه های علمیه است.
وی در ادامه به قانون مولدسازی اموال و املاک سازمان ها اشاره کرد و 
افزود: مدیریت حوزه های علمیه لیست املاک و دفاتر این مجموعه را 
جمع بندی کند تا همانند قانون مولدسازی، با تجمیع و تغییر کاربری 
سخت افزاری  مشکلات  از  بخشی  آنها،  برای  افزوده  ارزش  ایجاد  و 

حوزه های علمیه را، مرتفع کند.
علوم  همزمان  تحصیل  شرایط  کرد:  تصریح  انتها  در  فارس  استاندار 
حوزوی و علوم دانشگاهی با انعقاد تفاهم نامه با برخی دانشگاه ها فراهم 
شود؛ با انعقاد این تفاهم نامه ها مشکلات پیش روی این افراد تسهیل و 

شرایط تحصیل همزمان ایشان فراهم شود.

پست فارس دستگاه برگزیده 
در جشنواره شهید رجایی شد

کسب دو افتخار در یک جشنواره

کسب رتبه »برگزیده« اداره 
کل صنعت، معدن و تجارت استان  فارس 

در جشنواره شهید رجایی

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:

پایگاه  فرمانده  و  فارس  استانداری  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون 
آغاز  با  مقدس  دفاع  هفته  تقارن  گفت:  استانداری  بسیج  مقاومت 
امامت حضرت مهدی موعود )ع( فرصت بسیار خوبی است که با 
نگاه عمیق تر به تاریخ دفاع مقدس که سرشار از حماسه، شهادت و 
ازخودگذشتگی است و با تاسی از رفتار و کردار ائمه معصوم )ع(، 
به حفظ ارزش های انقلاب و تعمیق باورها و اعتقادات ملی و مذهبی 

جامعه به خصوص قشر جوان، کمک کنیم.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس، عبدالعلی کریمی در جلسه ای که به منظور 
بسیج  شورای  اعضای  حضور  با  و  مقدس  دفاع  هفته  بزرگداشت 
برگزار شد با تبریک فرار رسیدن ماه ربیع الاول، ماه سرور اهل بیت 
و میلاد مبارک پیامبر اکرم )ص(، ضمن تقدیر و تشکر از اعضای 
شورای بسیج استانداری بابت اقدامات شاخص و ارزنده در برگزاری 
عزاداری های ماه محرم و صفر، به ظرفیت های بسیار خوب موجود در 
پایگاه مقاومت بسیج استانداری اشاره نمود و از حاضرین در جلسه 
خواست که در هفته دفاع مقدس که مقارن شده است با ماه مبارک 
ربیع و آغاز امامت امام زمان )عج( با اجرای برنامه های شاد، از انجام 

برنامه های کلیشه ای و بدون محتوا پرهیز نمایند. 
وی اظهار داشت: تقارن میمون و مبارک هفته دفاع مقدس با آغاز 
امامت حضرت مهدی موعود )ع( بهترین فرصت برای تجدید بیعت 

با آن حضرت و ایجاد نشاط و امید در بین مردم است. 
کریمی در ادامه گفت: تقارن میمون و مبارک هفته دفاع مقدس با 
آغاز امامت حضرت مهدی موعود )ع( بهترین فرصت برای تجدید 

بیعت با آن حضرت و ایجاد نشاط و امید در بین مردم است. 
وی افزود: محورها و سوژه های جدید بسیاری در باب بزرگداشت 
هفته دفاع مقدس و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت وجود دارد که ما 

باید به آنها بپردازیم.
حاضرین،  پیشنهادهای  و  نظرات  استماع  از  پس  و  جلسه  ادامه  در 
رونمایی از بنر مزین به تصویر شهدای معزز منصوب به کارمندان 
حوزه ستادی استانداری، برپایی نمایشگاه در محوطه داخلی استانداری، 
مسابقات  انجام  ورودی،  درب  روبروی  پذیرایی  جهت   موکب 
فرهنگی- ورزشی، برگزاری همایش و نشست هم اندیشی با حضور 
استانداری،  شهدای  معظم  خانواده  از  تجلیل  استانداری،  بسیجیان 
مرقد مطهر شهید گمنام،  مراسم زیارت عاشورا در جوار  برگزاری 
اجرای ماکت ۱22۵ و برنامه های شاد از قبیل گروه مارش و ... مورد 

تصویب قرار گرفت.

قانعی  اتفاق حمید رضا  به  استاندار فارس در دیدار صمیمانه ای که 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس با علی ترکی شاعر و 
دوبیتی سرای موفق روزگار و همچنین احمدعلی باروتی خوشنویس 
خطوط قرآنی داشت؛ خواستار تربیت ادیبان و هنرمندانی در طراز 
این استادان شد تا هنر را ماندگار کنند و تاریخ و فرهنگ غنی کشور 

را حفظ و ادامه دهند.
 به گزارش روزنامه طلوع، ایمانیه در دیدار با استاد علی ترکی  را از 
مفاخر بزرگ استان و کشور و بخشی از فرهنگ و تمدن کهن این 
مرز و بوم دانسته و گفتند: استاد علی ترکی با بیان شیوا و ساده خود 
اقوام و آداب و رسوم و سبک زندگی محلی  بیان احوالِ  علاوه بر 
مردم شهر و روستا، با بکارگیری کلمات غنی و ساده، عنوان شاعری 
لطیف و مردمی به خود داده که کلام ارزشمند ایشان در قالب دو 
بیتی هایی که در کتاب ها و آثار مختلف ایشان ثبت و ضبط شده، 

رنگ کهنگی نگرفته و همچنان شاداب و پرطراوت است.
استاندار فارس حضور در کنار اهل ادب و فرهنگ را مایه آرامش 
با  نشست ها  این  امیدواری کرد  ابراز  و  دانسته  روح  و صیقل  جان 

اهالی فرهنگ و هنر استمرار یابد.
در ادامه استاندار فارس با حضور در منزل استاد احمد باروتی هنرمند، 

خطاط و قرآن پژوه از خدمات ایشان تقدیر نمود.
همچنین  و  اشعار  و  احادیث  و  قرآن  کتابت  امکان  فارس  استاندار 
و  دانسته  باروتی  استاد  به  خداوند  موهبت  را  قرآنی  پژوهش های 
این  این مسیر و  تا  این عرصه شدند  خواستار تربیت شاگردانی در 

هنرمندی ها حفظ و به آیندگان منتقل شود.
 ایمانیه در ادامه افزود: جای سعادت و افتخار است که در استان فارس 
هر جا که پا می گذاریم مملو از هنرمندان، شاعران، خوشنویسان و 
منبت کاران و اهالی فرهنگ، ادب و هنر و شعر و شعور است و 

انسان در این استان احساس غربت نمی کند.
استاندار فارس اظهار داشت: دعا می کنیم که ای کاش وقت بیشتری 
حال  برای  هم  تا  بودیم  فرهنگ  اصحاب  کنار  در  بیشتر  و  داشتیم 
فارس  استان  بهتر  پیشرفت  برای  هم  و  باشد  بهتر  خودمان  روحی 

ثمره ای به همراه آورد و امیدواریم سعادت باشد تا اینگونه دیدارها 
و دید و بازدیدها تکرار شود.

اجرایی،  دستگاه های  مختلف  امکانات  از  استفاده  خواستار  وی 
هنری،  مباحث  ترویج  و  توسعه  برای  رسان  خدمات  و  فرهنگی 
برگزاری دوره های آموزشی، شاگردپروری و بهره گیری از حضور 

اساتید و هنرمندان استان و شیراز شد.
علی ترکی در سال ۱۳0۵ در دشت مرغاب به دنیا آمده است و با 
اینکه از ابتدای جوانی ساکن شیراز شده هنوز اصالت روستایی خود 
را حفظ کرده است و بسیاری این شاعر دلسوخته را با باباطاهر و 
با  خود  دوبیتی های  از  مجموعه  او  می کنند.  مقایسه  دشتستانی  فایز 
نام های: نوای دل، همنوای دل - همرهان دل - کاروان دل - ارمغان 
دل - همزبان دل - دلسروده های ترکی - گلبرگ های دل و ردپای 

عشق را به چاپ رسانده و در محافل ادبی شیراز بوده است.
دستی  و  مطرح  قاری  قرآنی،  خطوط  خوشنویس  باروتی  احمدعلی 
هم بر طراحی چهره شهدا دارد که دارای نمایشگاه ها و کارگاه ها و 
کلاس های آموزشی متعددی در کشورهایی همچون ایتالیا و چهار 
به  نهج البلاغه  و  قرآن  تدریس  فعالیت های  و  است  پاکستان  ایالت 
در  دانشگاهی  جهاد  و  قرآنی  دانشکده  و  شیراز  در  سال   ۱۱ مدت 
پیشینه خود ثبت کرده است و هم اکنون نیز در زمینه فعالیت های 
قرآنی مشغول نوشتن آیات قرآن برای چهل تابلو یک متر در هفتاد 
است که بگونه پوستر و کتاب در قالب نمایشگاهی ارائه خواهد شد.

تحلیل این خبر  را در صفحه اول بخوانید

رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین 

حرم اهل بیت )ع(  خبر داد؛

برگزاری برنامه های مختلفی به مناسبت 
هفته دفاع مقدس در سطح شهر شیراز 


